TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE ARAPONGAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 562/2018

 PROTOCOLO SEI 0053855-85.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/09/2018

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Tribunal do Júri - Fórum de Arapongas; Rua Íbis, nº 888, esquina com Rua Pica Pau,

Centro – Arapongas/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2023354-5 ADA LAUENDA PEREIRA GONÇALVES 151251340

2023299-7 AGNES LETICIA DE SOUZA GODOI  111734658

2023652-6 ALINE FRANCIELLE BRANCO 127402345

2023363-4 AMANDA CAROLINA CANOVA 140647098

2023938-9 AMANDA ESTER DE JESUS PERIERA 142370824

2024584-8 ANDREY AUGUSTO CARONI BAPTISTELLA 127154538

2024274-7 BEATRIZ AMANDA DA SILVA 148537933

2024352-4 BIANCA CAROLINE DOS SANTOS DE MELO  140128589

2023851-8 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES 9.125.419-9

2024602-8 CARLA ROBERTA DE JESUS 104263658

2024992-6 CAROLINA APARECIDA REIS PIRES  14.192.894-5

2023217-3 CAROLINE DINIZ LOSS 140651923

2024186-2 DANIEL CALONGA LOPES 135597961

2023733-8 DANIEL RODRIGO VIEIRA DOS REIS 124752604

2024213-7 DANIELLE BELISARIO DOS SANTOS 135252808

2024338-8 DANIELY DA SILVA AZEVEDO 140036730

2023679-8 DERIK COSTA E SOUSA 101587371

2024935-6 DIEGO HENRIQUE FIGUEIREDO 101181529

2023074-4 ERICK WILLIAN MARQUINE DOS SANTOS  13.219.692-3

2024126-1 EVELYN HARUMI TAKEDA 88186540

2024265-6 FABÍOLA MIRANDA DA SILVA 139134222

2023167-7 GABRIEL HENRIQUE FERRARI MAZIERO 94350999

2024321-7 GABRIELA APARECIDA SILVA 127714835

2024789-0 GABRIELA BATISTA 128858105

2024582-4 GABRIELA KERN SARAIVA 136550411

2023202-8 GABRIELA MANFRINATTO ROMEIRO 110181019

2024254-3 GABRIELI CRISTINA DOS SANTOS 138248259

2024300-8 GUSTAVO GOUVEA BASANA 129229451

2023070-0 ISABELA DE PAULA MACHADO  13.464.915-1

2023142-1 ISABELLA ARIZA RODRIGUES FREZARIN 129447834

2024974-3 ISABELLA BAPTISTUCI 123803434

2024955-2 JESSICA VALERIA BARBOSA DE ARAUJO 137167085

2023171-5 JHONATA DE SOUZA 133047298

2024593-3 JOÃO HENRIQUE SAITO PEREIRA 105235046

2024311-0 JOYCE APARECIDA DA SILVA 126823223

2023367-5 JUAN FELIPE DEL NERO 1403874512

2023130-2 JULIA EDUARDA CÁSSIA DA FONSECA 132755132

2023402-7 JULIANA CAROLINA SOARES 8035517-3

2023192-6 JULIANA GOUVEIA DOS SANTOS

2023625-0 KAMILA FIGUEIREDO BARBOZA 127.496.41-2

2023203-7 LANIELE MOLINARI ZAMBOM 132425558

2023152-3 LARISSA MANGOLIN SILVA  13.765.640-0

2023077-1 LETICIA ESTEFANI FONSECA FERNANDES 143466388

2024157-8 LETÍCIA SCHIAROLLI 110413130

2023446-0 LUANA MAYARA RODRIGUES AMEDORE 137649454

2023151-0 LUCAS DE MARCOS CANDIDO GOUVEA 13.382.577-0

2023280-6 LUIS GUSTAVO JULIO SOUZA 140524832

2023651-9 LUIZ FERNANDO ARRIGO 128712860

2024969-6 MARCELO HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS  481008688

2023123-7 MARCOS VINICIUS BAGGIO MUNHOZ 129794585

2023447-3 MARINA MILLENA GASPAROTO PASCUALINI 12851905

2023395-5 MARLOS ROBERTO GARCIA DUARTE FILHO 134674342

2024247-2 MATHEUS BAGANHA FERNANDES 13836244-2

2024150-9 MAYARA DA SILVA MASSAMBANI 13444089-9

2023776-1 MONICA DE OLIVEIRA GUERRA 85834320

2023221-1 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA  388396970

2023660-1 PRISCILA GOMES ROSQUE 94637449

2024333-5 RAFAELA CAROLINE MARTINS 137729962

2023308-0 RENAN PINHEIRO GALINDO 1333447

2024185-8 ROGÉRIO  CORREIA CAETANO 69763642

2023156-8 SUELLEN LAÍS DE SOUZA 13.858.647-2

2023603-9 TATIANE PEREIRA PEDROZO 13.712.428-9

2024175-6 THIAGO HENRIQUE ALHIER GOMES 102618211

2024923-7 VAGNER GONÇALVES DA CRUZ 144264479

2024308-3 VITORIA REGINA RODRIGUES DOS REIS 12.866.990-6